

# 临夏州人民医院电子气管镜等设备采购项目中标公告

甘肃湛融技术咨询有限责任公司受临夏回族自治州人民医院的委托,对临夏州人民医院电子气管镜等设备采购项目进行公开招标,评标委员会于2025年1月16日确定中标结果,现将中标结果公布如下:

一、采购编号: LXZC11120240725

二、预算金额: 326.6 万元 (其中包一: 196.4 万元 包二: 130.2 万元)

三、中标内容及结果:

第一包:

中标内容: 详见附件

中标单位: 江西碧薛医疗器械有限公司

统一社会信用代码: 91360805MA7AJELJXQ

中标金额: 195.94 万元 (壹佰玖拾伍万玖仟肆佰元整)

地 址: 江西省吉安市井冈山经济技术开发区新工业园园区服务中心职工食堂三楼 A 区 28 室

联系人: 付红伟

联系电话: 15279168142

第二包:

中标内容: 详见附件

中标单位: 九州通(甘肃)医疗供应链管理有限公司

统一社会信用代码: 91620100MA71GLGW9A

中标金额: 119.6 万元 (壹佰壹拾玖万陆仟元整)

地 址: 甘肃省兰州市城关区青白石街道青石路 471 号金城云鼎八栋十九楼 1912 室

联系人: 徐焱锋

联系电话: 15002557553

四、中标日期: 2025 年 1 月 16 日

五、招标公告日期: 2024 年 12 月 26 日

六、交货时间: 自合同签订之日起 30 日内 (进口产品 60 日内) 完成交货、

安装至验收合格

七、评标委员会名单：朱晓涛 王元泽 黄虹 赵宏 鲁鑫婷

八、招标代理费：参照计价格〔2002〕1980号文件计取，代理服务费：包一 25553.00元，包二 17156.00元。

九、采购项目联系人：

采购人：临夏回族自治州人民医院

联系人：王贤鹏

联系电话：0930-6210377

单位地址：甘肃省临夏市滨河南路110号

监督单位：临夏州财政局

联系电话：0930-6222647

联系地址：临夏市团结路

代理机构：甘肃湛融技术咨询有限责任公司

联系人：何鹏飞

联系电话：18919029558

单位地址：兰州市城关区飞雁街116号陇星总部园区1号楼8层5-5号

十、公示期限：1个工作日

甘肃湛融技术咨询有限责任公司

2025年1月16日

中标附件：

第一包：

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量 (台/套)	投标总价(元)	备注
1	影像处理器	CV-290	奥林巴斯	奥林巴斯医疗株式会社	465000	1	465000	无
2	氙气冷光源	CLV-290SL	奥林巴斯	奥林巴斯医疗株式会社	320000	1	320000	无
3	治疗型电子支气管镜	BF-1TQ290	奥林巴斯	奥林巴斯医疗株式会社	365000	1	365000	无

4	诊断型电子支气管镜	BF-Q290	奥林巴斯	奥林巴斯医疗株式会社	365000	1	365000	无
5	内科胸腔镜	LTF TYPE 240	奥林巴斯	奥林巴斯医疗株式会社	330000	1	330000	无
6	27寸医用监视器	LMD-X27 05MC	索尼	日本索尼株式会社	43000	1	43000	无
7	图文工作站	SEEKER- 100	南京索图	南京索图科技有限公司	15000	1	15000	无
8	医用台车	C12	江洋科技	三河江洋科技发展有限公司	3200	1	3200	无
9	内镜清洗工作站	JMNQX-1	倍洁美	山东洁美医疗科技有限公司	15000	1	15000	无
10	全自动清洗消毒机	JM-NQX- 2	倍洁美	山东洁美医疗科技有限公司	9500	1	9500	无
11	测漏器及保养装置及其他附件	MB-155/ MU-1	奥林巴斯	奥林巴斯医疗株式会社	4500	1	4500	无
12	内镜专用纯水机	BJM-NJC SJ-100	倍洁美	山东洁美医疗科技有限公司	12000	1	12000	无
13	单门内镜存储柜	JMJG-1	倍洁美	山东洁美医疗科技有限公司	9800	1	9800	无
14	内镜转运车	JMYC-1	倍洁美	山东洁美医疗科技有限公司	1200	2	2400	无
投标总价合计		(大写)：壹佰玖拾伍万玖仟肆佰元整 (小写)：1959400.00元						

第二包：

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价(元)	总价(元)
1	血液透析设备	费森尤斯	5008S	费森尤斯医药用品股份及两合公司	2套	228000	456000
2	血液透析设备	费森尤斯	4008 S Version V10	江苏费森尤斯医药用品有限公司	5台	148000	740000
3	完成通过合同验收并正常运转所必需的有关设计、生产、运输、安装、集成、调试、培训、维修、技术支持和服务等。					包含在内	

投标总价合计	(大写)：壹佰壹拾玖万陆仟元整	(小写)：1196000.00 元
--------	-----------------	-------------------